РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 24

     от   01. 03.2022         с. ДОЛИННОЕ

О внесении изменений в постановление

от 06.11.2020 № 213 Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и

аннулирование адресов объекта

недвижимости»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным

законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии с Уставом

муниципального образования Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Долинненского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 06.11.2020 № 213 Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов

объекта недвижимости» следующие изменения:

            1.1. В абзаце 1 пункта 7.1. слова «29 рабочих дней» заменить словами

« 10 рабочих дней».
2.   Постановление вступает в законную силу с момента подписания и

подлежит официальному обнародованию.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района
http://dolinoe.ru. на портале Правительства Республики Крым в разделе

«Органы местного самоуправления» подраздел «Долинненское сельское
поселение»  (www.bahch.rk.gov.ru).
           4.     Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Председатель Долинненского сельского совета –

Глава администрации Долинненского сельского поселения                        С.А.Гаевая